

## Lindved Ejendomsselskab ApS

Svendborgvej 29, 5260 Odense S

CVR-nr. 11 88 17 85

**Årsrapport for perioden  
1. juni 2015 til 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 15/05 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	6
Balance 31. maj	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindved Ejendomsselskab ApS Svendborgvej 29 5260 Odense S
	CVR-nr.: 11 88 17 85
	Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj
	Hjemsted: Odense Kommune
Direktion	Egon Pedersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er, at eje og udleje fast ejendom. Selskabets hovedaktivitet er at udleje ejendomme til beboelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 128.585, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.755.389.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, men er påvirket af tab ved salg af en af selskabets ejendomme. Selskabet har haft positiv afkast af driften af dets udlejningsejendomme.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>623.481</b>	<b>1.083</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.000	-61
Andre driftsomkostninger		-494.093	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>79.388</b>	<b>1.022</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>79.388</b>	<b>1.022</b>
Finansielle indtægter	1	41.904	26
Finansielle omkostninger		-132.705	-203
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.413</b>	<b>845</b>
Skat af årets resultat	2	-117.172	-177
<b>Årets resultat</b>		<b>-128.585</b>	<b>668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500
Overført resultat		-128.585	168
		<b>-128.585</b>	<b>668</b>



**Balance 31. maj**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.789.123	9.585
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.789.123</u>	<u>9.585</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.789.123</u>	<u>9.585</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		520.653	982
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>126</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>520.653</u>	<u>1.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>520.653</u>	<u>1.108</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.309.776</u></u>	<u><u>10.693</u></u>

**Balance 31. maj**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		2.630.389	2.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>2.755.389</u></b>	<b><u>3.384</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.014.912	6.481
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>4.014.912</u></b>	<b><u>6.481</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	228.003	225
Selskabsskat		117.172	312
Anden gæld		194.300	291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>539.475</u></b>	<b><u>828</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.554.387</u></b>	<b><u>7.309</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.309.776</u></b>	<b><u>10.693</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.330	20
Andre finansielle indtægter	6.574	6
	<u>41.904</u>	<u>26</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	117.172	177
	<u>117.172</u>	<u>177</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Grunde og byg- ninger
		kr.
Kostpris 1. juni		10.437.023
Afgang i årets løb		<u>-2.767.900</u>
Kostpris 31. maj		7.669.123
Af- og nedskrivninger 1. juni		852.000
Årets afskrivninger		50.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-22.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj		880.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>		<u>6.789.123</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juni	125.000	2.758.974	500.000	3.383.974
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-128.585	0	-128.585
<b>Egenkapital 31. maj</b>	<b>125.000</b>	<b>2.630.389</b>	<b>0</b>	<b>2.755.389</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni	Gæld 31. maj	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	6.706.464	4.242.915	228.003	3.005.747
	<b>6.706.464</b>	<b>4.242.915</b>	<b>228.003</b>	<b>3.005.747</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nico-Malu Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er deponeret følgende:

- Ejerpantebrev TDKK 600 i ejerlejligheder beliggende Ågade 4, Odense og Nyborgvej 12A, Odense bogført værdi TDKK 828.

- Ejerpantebrev TDKK 1.500 i ejendom beliggende Svendborgvej 29, Odense, bogført værdi TDKK 1.1144.

Der er tillige til sikkerhed for fællesomkostninger udstedt ejerpantebreve TDKK 140 i ejendomme, bogført værdi DKK 4.918.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Der er endvidere stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Pedersen og Dalsgaard A/S' gæld til kreditinstitut, pr. 31/5 2016 DKK 0.
